А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________________№___________________

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 25.11.2016 № 2313

«Об осуществлении Управлением

образования администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа функций и

полномочий учредителя»

В целях уточнения отдельных положений, в соответствии с пунктом 2.2

Устава Управления образования администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа, утвержденного Решением Городской Думы

Петропавловск-Камчатского городского округа от 29.12.2005 № 269-р,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в приложение 1 постановления администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа от 25.11.2016 № 2313

«Об осуществлении Управлением образования администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа от имени администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа функций и полномочий

учредителя» следующие изменения:

 1.1 в подпункте 2.1.4 после слов «школа № 6» дополнить словами

«имени Л.П. Лельчука»;

 1.2 в подпункте 3.1.1 слова «Детско-юношеская спортивная школа № 1»

заменить словами «Спортивная школа № 1»;

 1.3 в подпункте 3.1.2 слова «Детско-юношеская спортивная школа № 3»

заменить словами «Спортивная школа № 3»;

1.4 в подпункте 3.1.3 слова «Детско-юношеская спортивная школа № 4»

заменить словами «Спортивная школа № 4»;

1.5 в подпункте 3.1.5 слова «Детско-юношеская спортивная школа № 5»

заменить словами «Спортивная школа № 5»;

1.6 в подпункте 3.2.1 слова «Детско-юношеская спортивная школа № 2»

заменить словами «Спортивная школа № 2».

 2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете

«Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

consultantplus://offline/ref=1C9DA0B442530571E52CAA2F5489EAC96DB44DFB2D999D5328BE4AE40D924591258092D8AE05CDBAA0F6C9AAB04DEB1A212071D7EA9FFFC8B0AF1710W0TFW
consultantplus://offline/ref=51288E22BF513751A318CCF633EDB56441146103B0DC8E27A5A790E70CED01556DAE449A5D4E272605A854C0959A9E006BQ5X7W

 3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

 4.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

начальника Управления образования администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                               К.В. Брызгин

Исп-ль: Гриценко И.В. УО АПКГО, 303-100 д. 1751